
№ 2200-РР-VIII13.12.2023                      м.Вараш

 

 

 
 

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 

42 сесія  VIII скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 
Про затвердження Порядку виплати 

одноразової грошової допомоги 

особам, які прийняті на військову 

службу за контрактом або мобілізовані 

до лав ЗСУ  

   

З метою соціальної підтримки Захисників і Захисниць України та членів 

їх сімей – мешканців Вараської МТГ, враховуючи звернення депутата міської 

ради Сусь Л.У. щодо надання одноразової грошової допомоги мешканцям 

Вараської МТГ, які з 01 січня 2024 року мобілізуються до лав ЗСУ або 

укладають контракт, відповідно до Конституції України, статті 91 Бюджетного 

кодексу України, керуючись статтями 25, 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», за погодженням з постійними комісіями Вараської 

міської ради, Вараська міська рада 
 
 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити Порядок виплати одноразової грошової допомоги особам, 

які прийняті на військову службу за контрактом або мобілізовані до лав ЗСУ 

та зареєстровані на території Вараської МТГ №7100-ПК-87, згідно з 

додатком. 
  

 2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Романа 

ХОНДОКУ. 

 

Додаток: Порядок №7100-ПК-87. 
 

 

 

Міський голова                                                                        Олександр МЕНЗУЛ 

$f8ABC0|USVSYq¢®¡¤¡¤¡¤¡¯ 


